

होटल प्रबन्धन खान – पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला-171012
Institute of Hotel Management Catering & Nutrition, Kufri, Shimla-171012

फाइल संख्या :- 8029/2023-Vol-II- 4108
File No. 8029/2023-Vol-II-

दिनांक:- 21 सितम्बर 2023
Dated:- 21st September 2023

सूचना/NOTICE

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है की वह अपने पुनःपरीक्षा /back log examination फॉर्म संस्थान के नोटिस न० 8029/2023-Vol-II-4012 से 4015 दिनांक 6 सितम्बर 2023 के अनुसार जमा करवाएं।

अगर कोई छात्र नोटिस में दिए गए अनुदेश के अनुसार फॉर्म जमा नहीं करवाता है तो वह अपने फॉर्म का सबयं उत्तरदायी होगा।

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है की वह अपने पुनःपरीक्षा फॉर्म को पूरण रूप से भर कर फीस के साथ संस्थान में दी गई तिथियों के अनुसार जमा करवाएं अपूर्ण फॉर्म जमा होने पर छात्र को रूपये 500/- व निर्धारित तिथियों के बाद जमा करवाने पर रूपये 1000/- का जुर्माना भरना होगा।

All students are informed to submit their re-examination form/back log examination form as per the Institute's Notice No. 8029/2023-Vol-II-4012 to 4015 dated 6 September 2023.

If any student fails to submit the form as per the instructions given in the notice, his/her reappear examination form will not be accepted by the Institute.

All the students are hereby informed to fill their complete re-examination form and submit it along with the fees to the institute as per the due dates. In case if the form is found incomplete, the student has to pay the fine of Rs. 500/- before due date and Rs. 1000/- after due dates.

H. D. S.

प्राचार्य/परीक्षा अधीक्षक.

Copy to:

1. Academic Incharge B.sc for circulation on students whatsapp Group.
2. Academic Incharge M.sc for circulation on students whatsapp Group.
3. Sh. Abhishek Rajan Deputy exam Supdt for necessary action.
4. Accounts department for necessary action
5. Hindi guard file